
法人名：

勘 定 科 目

事業活動内訳表
 (自)令和4年04月01日社会福祉法人　岩沼市社会福祉協議会
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 1 / 4

 （単位：円）

生活困窮者自立法人運営事業 地域福祉事業 老人デイサービ 居宅介護支援事 地域包括支援セ 相談支援事業 合　　計
支援事業 ス事業 業 ンター事業

＜　サービス活動増減の部　＞

＜　収益　＞

 0  0会費収益  4,537,750  0  0  0  0  4,537,750

 0  0寄附金収益  446,590  320,845  0  0  0  767,435

 0  0経常経費補助金収益  30,739,103  6,782,379  0  0  0  37,521,482

 362,396  27,600,000受託金収益  0  23,929,196  16,424,100  0  0  68,315,692

 0  0事業収益  161,544  9,500  0  0  0  171,044

 8,727,140  7,626,090介護保険事業収益  0  0  0  65,489,840  0  81,843,070

サービス活動収益計(1)  35,884,987  31,041,920  16,424,100  65,489,840  9,089,536  35,226,090  0  193,156,473

＜　費用　＞

 9,440,333  22,938,959人件費  35,626,379  13,661,795  12,373,898  61,512,033  953,762  156,507,159

 82,040  280,829事業費  156,109  295,456  80,914  5,338,062  0  6,233,410

 1,905,028  4,691,810事務費  3,547,523  10,349,480  1,621,716  12,238,950  178,286  34,532,793

 0  0共同募金配分金事業費  0  6,313,067  0  0  0  6,313,067

 0  0助成金費用  0  260,000  0  0  0  260,000

 34,000  73,400負担金費用  151,059  132,000  0  39,250  0  429,709

 223,560  0減価償却費  7,470  35,818  0  572,925  0  839,773

 0  0徴収不能額  0  0  0  711,932  0  711,932

 0  0その他の費用  64,910  0  0  0  0  64,910

サービス活動費用計(2)  39,553,450  31,047,616  14,076,528  80,413,152  11,684,961  27,984,998  1,132,048  205,892,753

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)  △3,668,463  △5,696  2,347,572  △14,923,312  △2,595,425  7,241,092  △1,132,048  △12,736,280

＜　サービス活動外増減の部　＞

＜　収益　＞

 7  316受取利息配当金収益  1,168  85  31  791  0  2,398

 19,600  47,000その他のｻｰﾋﾞｽ活動外収益  153,735  74,800  10,800  965,466  0  1,271,401

サービス活動外収益計(4)  154,903  74,885  10,831  966,257  19,607  47,316  0  1,273,799

＜　費用　＞

サービス活動外費用計(5)  0  0  0  0  0  0  0  0

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)  154,903  74,885  10,831  966,257  19,607  47,316  0  1,273,799

経常増減差額(7)=(3)+(6)  △3,513,560  69,189  2,358,403  △13,957,055  △2,575,818  7,288,408  △1,132,048  △11,462,481

＜　特別増減の部　＞

＜　収益　＞
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 （単位：円）

生活困窮者自立法人運営事業 地域福祉事業 老人デイサービ 居宅介護支援事 地域包括支援セ 相談支援事業 合　　計
支援事業 ス事業 業 ンター事業

 4,000,000  0拠点区分間繰入金収益  11,294,610  3,000,000  0  0  3,000,000  21,294,610

特別収益計(8)  11,294,610  3,000,000  0  0  4,000,000  0  3,000,000  21,294,610

＜　費用　＞

 593,880  3,122,840拠点区分間繰入金費用  7,000,000  6,507,880  1,818,000  2,167,650  84,360  21,294,610

特別費用計(9)  7,000,000  6,507,880  1,818,000  2,167,650  593,880  3,122,840  84,360  21,294,610

特別増減差額(10)=(8)-(9)  4,294,610  △3,507,880  △1,818,000  △2,167,650  3,406,120  △3,122,840  2,915,640  0

当期活動増減差額(11)=(7)+(10)  781,050  △3,438,691  540,403  △16,124,705  830,302  4,165,568  1,783,592  △11,462,481

＜　繰越活動増減差額の部　＞

 1,152,338  3,884,036前期繰越活動増減差額(12)  △6,421,302  10,848,559  945,970  15,112,574  0  25,522,175

 1,982,640  8,049,604当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)  △5,640,252  7,409,868  1,486,373  △1,012,131  1,783,592  14,059,694

 0  0基本金取崩額(14)  0  0  0  0  0  0

 0  0基金取崩額(15)  0  0  0  0  0  0

 0  0その他の積立金取崩額(16)  0  0  0  10,011,712  0  10,011,712

 0  200その他の積立金積立額(17)  1,038  0  0  676  0  1,914

 1,982,640  8,049,404次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)  △5,641,290  7,409,868  1,486,373  8,998,905  1,783,592  24,069,492
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 （単位：円）

内部取引消去 事業区分合計

＜　サービス活動増減の部　＞

＜　収益　＞

  会費収益  0  4,537,750     

  寄附金収益  0  767,435     

  経常経費補助金収益  0  37,521,482     

  受託金収益  0  68,315,692     

  事業収益  0  171,044     

  介護保険事業収益  0  81,843,070     

サービス活動収益計(1)  0  193,156,473       

＜　費用　＞

  人件費  0  156,507,159     

  事業費  0  6,233,410     

  事務費  0  34,532,793     

  共同募金配分金事業費  0  6,313,067     

  助成金費用  0  260,000     

  負担金費用  0  429,709     

  減価償却費  0  839,773     

  徴収不能額  0  711,932     

  その他の費用  0  64,910     

サービス活動費用計(2)  0  205,892,753       

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)  0  △12,736,280       

＜　サービス活動外増減の部　＞

＜　収益　＞

  受取利息配当金収益  0  2,398     

  その他のｻｰﾋﾞｽ活動外収益  0  1,271,401     

サービス活動外収益計(4)  0  1,273,799       

＜　費用　＞

サービス活動外費用計(5)  0  0       

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)  0  1,273,799       

経常増減差額(7)=(3)+(6)  0  △11,462,481       

＜　特別増減の部　＞

＜　収益　＞
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内部取引消去 事業区分合計

  拠点区分間繰入金収益  △21,294,610  0     

特別収益計(8)  △21,294,610  0       

＜　費用　＞

  拠点区分間繰入金費用  △21,294,610  0     

特別費用計(9)  △21,294,610  0       

特別増減差額(10)=(8)-(9)  0  0       

当期活動増減差額(11)=(7)+(10)  0  △11,462,481       

＜　繰越活動増減差額の部　＞

  前期繰越活動増減差額(12)  0  25,522,175     

  当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)  0  14,059,694     

  基本金取崩額(14)  0  0     

  基金取崩額(15)  0  0     

  その他の積立金取崩額(16)  0  10,011,712     

  その他の積立金積立額(17)  0  1,914     

  次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)  0  24,069,492     


